
ZARZĄDZENIE nr 73/2023 

Burmistrza Bisztynka  

z dnia 01.06.2023 

 
w sprawie: przekazania w formie darowizny działki należących do Gminy Bisztynek na 

rzecz Skarbu Państwa -Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad oddział w 

Olsztynie  

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023, poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 13 ust.2 i 2a, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z poźn., 

zm.  ), §2 ust. 2 Uchwały Nr XVI/77/08 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 26 września 2008r. 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Bisztynek 

( Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego, Nr 172, poz.2499), zmienionej Uchwałą Nr 

XXVIII/174/17 z dnia 31 maja 2017r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/77/08 Rady 

Miejskiej w Bisztynku  z dnia 26 września 2008r. w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Bisztynek oraz Uchwały nr XLVI/335/23 

Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 24 lutego 2023r. zarządzam: 

 

§ 1 

 

 1.Przeznaczyć do  przekazania w formie darowizny na rzecz Skarbu Państwa- Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad oddział w Olsztynie, prawa własności nieruchomości 

gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 6/2 o powierzchni 0,2123 ha 

położonej w obrębie 001 Bisztynek Kolonia dla której w Sądzie Rejonowym w Biskupcu 

prowadzona jest księga wieczysta nr OL1B/00030826/5 

 

 2. Nieruchomość, o której mowa w ust.1, przeznacza się na cel publiczny, o którym mowa w  

art. 6 pkt 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami w związku z celu realizacją roszczeń do 

nieruchomości i  wydzielenie gruntów pasa drogi  krajowej nr 57. 

 

§ 2 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 


